
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільного захисту

Н А К А З

07.11.2023 м.Івано-Франківськ № Ьв

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Довідки про зміни до річного розпису бюджету на 2023 рік 
від 03.11.2023 №- 378, Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 1 104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до паспорта бюджетної програми на 2023 рік по 
управлінню з питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за 
КІ1КВКМБ 29181 10 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха», що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Нака і Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 рокл № 836
і\ ікмакин маказч Міністерства фінансів України віл 29 грудня 20!8 рок\ № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
І Іаказ
Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

(Г  І І 2023________________ №  ____________________________________

І. 2900000

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації 14373087

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за СДРПОУ)

2. 2910000 Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації 14373087

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідальною виконавця) (код за СДРПОУ)

3. 2918110

(код ІІроїрамної класифікації видатків та 
крелшлиамня місцевого бюджету)

8110 0320

(код Типової п|юграм»юі класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха_________________________

(найменування бюджетної програми згідно і Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000000

(код бюджету)

І. Обе я і бюджетну иризначень/бюджетних асигнувань 5 448 698,98 гривень, у тому числі загального фонду 5 340 798,98 гривень та

спеціального фонду 107 900,00 гривень.

5. І Іідстави для виконання бюджетної програми
- Закон України від 02.10.2012 №5403 "Про Кодекс цивільного захисту України";
- Постанова Кабінету Міністрів України від 11.03.2015 №101 " Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи цивільного 
захисту” ;
- Постанова Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 №775 " Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій ";
-Рішення обласної ради від 23.12.2022 №576-19/2022 "Про обласний бюджет Івано-Франківської області на 2023 рік (код бюджету 09100000000)"
Розпорядження ОДА №41/56-р від 06.02.2023 Про спрямування частини залишку коштів обласного бюджету________________________________________________________________________

6. 1 (ід і державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№  з/п І (іль державної політики

І 1 Іідвищення рівня готовності системи цивільного іаміст) області до лій за призначенням та успішна реалізація державної політики \ сфері захисту населення та території від надзвичайних ситуацій техногенного, 
ноигюлного та воєнного хапактет

7. Мета бюджетної програми
Реалізація державної політики у сфері цивільної оборони, захисту населення і територій від НС, запобігання цим ситуаціям та реагування на них, ліквідація їх наслідків

8, Завдання бюджет мої програми
№ з/п Завдання



1 Реалізація державної подппки \ сфері цивільної оборони, захистх населення і іериюрііі від ІІ( апобіїання ним ситуаціям іа реагування на них. ліквідація їх наслідків
2 Створення, накопичення ібереження іа щорічне оновлення регіонального матеріального резерву

3 Реконстру кшя. модерн паш я та удосконалення територіальної цевих автомат шованнх систем централі юваного опови'цення та своєчасно шформх вання керівного ск.тад\ та населення про загрозу та виникнення 1ІС 
техногенного, п р и р о д н о г о  та воєнного характеру_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

*

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п 1 Іапрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І Забезпечення непрацюючою населення області засобами захисту органів дихання від 
небезпечних Х І У І І Ч І І І І Х  речовин

70 000.00 0.00 70 000.00

2 Накопичення обласного матеріального резерву для запобігання га ліквідації ІІС 300 000.00 0.00 300 000.00

3
І Іроведенмя робіт з реконструкції територіальних га місцевих систем централізованого 
оповіщення

133 000.00 33 324.00 166 324.00

-1 Ст ворення страхового фонду докуліентаніі на пам'ятки архітекту ри 23 000.00 0.00 23 000.00

5 Утримання обласних складів цивільного захисту з метою збереження матеріального резерву 800 500.00 0.00 809 500.00

6

Фінансове забезпечення утримання обласної системи оповіщення, мобільно-оперативної 
групи.телекому нікацінних засобів, автотранспорту. ре зервного електроживлення, 
утримання приміщень га технічного оснащення кри зового центру і оперативно-чергової

3 928 900.00 74 576.00 4 003 476.00

7 Погашення креди торської заборгованості минулого року по напряму Забезпечення 
неппашоїочого населення області засобами захисту органів дихання

66 096.00 0.00 66 096.00

8 Погашення кредит.заборгованості по напряму Фінансове забезпечення утримання обласної 
системи оповіщення

10 302.98 0.00 10 302.98

У С Ь О Г О 5 340 798,98 107 900,00 5 448 698,98

К). І Іередік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п 1 Іайменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
У с ь о г о 0,00

1 І. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п І Іоказники Одиниця
ВИМ ІПУ

Джерело і і і формації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 •лл 4 5 6 7
затрат

обсяг вида ї к і в гри кошторис 5 264 400.00 107 900.00 5 372 300.00
продукту

придбаний пально-мастильнії у матеріалів;засобів забезпечення 
аварімно-пя ту  вальних робіт

гри. 300 000,00 0,00 300 000,00

пально-мастильні матеріали гри кошторис 300 000.00 0.00 300 000.00

засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт гри. розрахунковий показник 0.00 0.00 0.00

п р 1 1 дба н н я п роти газ і в гри розрахунковий показник 70 000.00 0.00 70 000.00
кількість штатних одиниць кількість штатний розпис 25.00 0.00 25.00

кількість складських приміщень од. договір 7.00 0.00 7.00

загальна площа складських приміщень кв м акт 5 096.00 0.00 5 096.00

кількість підготовлених листів ил журнал реестраш і 1 750.00 0.00 1 750.00

кількість виконаних доручень од. журнал реєстрації 380.00 0.00 380.00

мікрофільмування обліково-фондової документації кількіст ь розрахх нковші пока шик 1 500.00 0.00 1 500.00

6 К ІЛ Ь К ІС Т Ь  Л ІН ІЙ  Wi-Fi. волоконно-оптичних ліній кількість акт 0.00 0.00 0.00
ефективності



забезпечення пально-м астильним и  м атер іалам и , засобами для 
авап іііііо-в ілнов.ікш аш іх  і р ятувальн и х  робіт

вілс. 100.00 0,00 100,00

нально-часі нльні матеріали в іде. розрахх нковии показник 100.00 0.00 100.00
засоби забезпечення аварі ііно-ря і х вальних робіт в і де. potpaw  нковий показник 0.00 0.00 0.00

»береження манна матеріальною  резерве11 тис.гри по зраххнковий показник 4 188.90 0.00 4 188.90
кількість виконаних лисин од журнал контролю 800.00 0.00 800.00

середня вартість аркмна гри акти наданих послуг 24.53 0.00 24.53
2 середня вартість одного протигаза гри ро зраххнковий показник 0.00 0.00 0.00
6 забезпечення неп і ра п зованого оповнцення В ІД С розрахунковий показник 0.00 0.00 0.00

яко ст і
ліквідація наслідків Н С в іде розрахх нковий показник 0.00 0.00 0.00

поповнення запасу протигазів ВІДС розраххнковий показник 100.00 0.00 100.00
віеогок якості збереженого манна в і де. розрахх нковий показник 100.00 0.00 100.00

відсоток вчасного реагування та попередження виникнення НС ВІДС розрахунковий показник 100.00 0.00 100.00
забезпечення збереження інформації для історії культурної спади*йта 

коаю______________ ____________

(ч
*

i<
s

І
 о

\о *

розрахунковий показник у 100.00 0.00 100.00

6 своєчасне інформування при загрозі І ІС  »0* розрахх нковий показнУк 0.00 0.00 0.00

/ / 0  4“ о /  
//ф  ф і  /

Іачальник управління | | х  с  с ( ІЛі  х > ^ \ \

ьл Володимир С Т Ё Б Н И Ц Ь К И Й
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Департамент ф інансів облдержадміністрації 
(Назва місцевого ф інансового органу)

Директор департаменту

08 11.2023

о » п а с н о ^ 4 >

’l^nQ ijilc) lac х  1

Іріїна М Л Ц Ь К К В И Ч

x н ( (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

(Дата погодження)
М II



Порівняльна таблиця щодо змін паспорту бюджетної програми на 2023 рік

№  з/п Н ап рям ок  ви д ілен н я кош тів

2023 рік

І Іри м ітка
п ередбачен о  1 Ірограм ою  

на 2023 рік (гри)
зм ін и , щ о вносяться  до 

програм и  (гри)

кош ти на ви кон ан н я 
заход ів  після внесення 

зм ін  (грн)

загальн и й
ф о н д

сп ец іальн и й
ф он д

загальн и й
ф онд

сп ец іальн и й
ф он д

загальний
ф он д

сп ец іал ьн и й
ф о н д

1
П роведен н я р об іт  з м одер н ізац ії 
тер и то р іал ьн о ї та  м ісцевих  
авто м ати зо ван и х  систем  ц ен тр ал ізо ван о го  
о п овіщ ен н я  на 2022-2025  роки

190 000 107 900 -57000 -74 576 133000 33324

2
У три м ан н я  о бласн и х  склад ів  ц и вільн ого  
зах и сту  (селищ е О ти н ія  К оло м и й сько го  
району) на 2022-2025  роки

819 500 -10000 809500

3
У трим ання тер и то р іал ьн о ї систем и  
оп о в іщ ен н я  та  ф ін ан сове  заб езп еч ен н я  
утри м ан н я о б л асн о ї си стем и  оп овіщ ен н я , 
М О Г , тел еко м у н ікац ій н и х  за с о б ів ...........

3872202,98 0 67000 74 576 3939202,98 74576

4 881 702,98

о01
0 0 4881702,98 107900

І їачальник управління Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ


